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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

CONTO ECONOMICO 2021

[oc Rl IN<22N4)]

10
11
12

[

13
14

o|lo|T|o

15

CONTO ECONOMICO

A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi

Proventi da fondi perequativi

Proventi da trasferimenti e contributi

Proventi da trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici
Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi diversi

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi

Utilizzo beni di terzi

Trasferimenti e contributi

Trasferimenti correnti

Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.
Contributi agli investimenti ad altri soggetti
Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione dei crediti

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)

2021

12.979.839,25
0,00
5.532.359,61
4.556.626,51
0,00
975.733,10
1.160.039,27
197.735,35
0,00
962.303,92
0,00

0,00

0,00
1.946.749,84
21.618.987,97

353.744,06
8.047.245,18
5.341,17
476.350,22
476.350,22
0,00

0,00
3.840.317,46
4.073.202,71
0,00
974.852,71
0,00
3.098.350,00
0,00

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento

AU art.2425 cc

12.435.251,84
0,00
5.837.819,80
5.837.819,80
0,00
0,00
426.038,61 A1
114.894,92
0,00
311.143,69
0,00/ A2
0,00/ A3
0,00/ A4
683.017,38/ A5
19.382.127,63

642.218,94 B6
8.415.880,65 B7
5.311,31 B8
604.774,09
535.073,69
0,00
69.700,40
3.746.007,95 B9
3.600.718,11/B10
0,00/ B10a
738.825,13 B10b
0,00/ B10c
2.861.892,98 B10d
0,00/ B11

riferimento
DM 26/4/95
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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

CONTO ECONOMICO 2021
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CONTO ECONOMICO

Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione

TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi da partecipazioni

da societa controllate

da societa partecipate

da altri soggetti

Altri proventi finanziari

Totale proventi finanziari
Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi

Altri oneri finanziari

Totale oneri finanziari

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE

Rivalutazioni
Svalutazioni

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari

Proventi da permessi di costruire

Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali

Altri proventi straordinari

Totale proventi straordinari

Oneri straordinari

Trasferimenti in conto capitale

Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali

Altri oneri straordinari

Totale oneri straordinari

TOTALE RETTIFICHE (D)

TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

2021

250.000,00
0,00
171.908,10
17.218.108,90

4.400.879,07

0,00

0,00

0,00

0,00
382,20
382,20
49.219,11
49.109,55
109,56
49.219,11
-48.836,91

0,00
0,00
0,00

2.538.959,78
467.151,41
867.258,95
1.204.549,42
0,00

0,00
2.538.959,78
1.569.224,16
0,00
1.569.224,16
0,00

0,00
1.569.224,16
969.735,62

5.321.777,78

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

2020 riferimento riferimento
art.2425 cc DM 26/4/95
240.109,24 B12 B12
0,00 B13 B13
368.719,27 B14 B14
17.623.739,56
1.758.388,07
0,00 C15 C15
0,00
0,00
0,00
48,09 C16 C16
48,09 C16 C16
51.994,01| C17 C17
51.994,01
0,00
51.994,01
-51.945,92
0,00 D18 D18
0,00 D19 D19
0,00
1.434.305,19 E20 E20
509.944,07
73.500,00
850.861,12 E20b
0,00 E20c
0,00
1.434.305,19
16.593,50 E21 E21
0,00
16.593,50 E21b
0,00 E21a
0,00 E21d
16.593,50 E21d
1.417.711,69
3.124.153,84
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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

CONTO ECONOMICO 2021

26 Imposte

27 RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)

CONTO ECONOMICO

29 RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI GRUPPO
30 RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI

2021

246.126,96
5.075.650,82
0,00

0,00

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

2020 riferimento riferimento
art.2425 cc DM 26/4/95
243.229,71| E22 E22
2.880.924,13 E23 E23
0,00

0,00
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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2021

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2021
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE 045
AL FONDO DI DOTAZIONE '
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) 0,45
B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
1 Costi di impianto e di ampliamento 114.159,38
2| |Costi di ricerca sviluppo e pubblicita’ 0,00
3 |Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 0,00
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile 0,00
5 |Avviamento 0,00
6| Immobilizzazioni in corso ed acconti 94.165,47
9 |Altre 145.271,38
Totale immobilizzazioni immateriali 353.596,23
Immobilizzazioni materiali (3)

Il 1| Beni demaniali 18.613.767,82
1.1 Terreni 9.981,40
1.2 |Fabbricati 4.497.276,34
1.3 Infrastrutture 14.062.321,74
1.9 Altri beni demaniali 44.188,34

I} 2| Altre immobilizzazioni materiali (3) 7.655.944,98
2.1 Terreni 303.411,52
di cui in leasing finanziario 0,00

2.2/ |Fabbricati 6.810.190,87
di cui in leasing finanziario 0,00

2.3 Impianti e macchinari 78.458,71
di cui in leasing finanziario 0,00

2.4, |Attrezzature industriali e commerciali 210.300,61
2.5 Mezzi di trasporto 148.865,18
2.6 Macchine per ufficio e hardware 9.867,38
2.7, Mobili e arredi 56.140,18
2.8/ |Infrastrutture 0,00
2.99| |Altri beni materiali 38.710,53

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento

AU art.2424 cc

0,00A
0,00

Bl
114.040,80BI1
0,00BI2
0,00BI3
0,00BI14
0,00BI5
3.047.530,73BI6
138.264,63BI7
3.299.836,16

18.329.340,36
8.903,45
4.384.723,80
13.918.182,84
17.530,27
7.557.462,72
303.411,52BlI1
0,00
6.727.889,17
0,00
44.460,42Bl12
0,00
231.223,15BII3
151.275,16
8.723,22
51.591,80
0,00
38.888,28

riferimento
DM 26/4/95

A

Bl

Bl1
BI2
BI3
Bl4
BI5
BI6
BI7

BIl1

BlI2

BII3
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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2021

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2021

3 Immobilizzazioni in corso ed acconti

vV Immobilizzazioni Finanziarie (1)

1 Partecipazioni in
a imprese controllate
imprese partecipate

o

altri soggetti

2 Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

o 0| T o

altri soggetti
3 Altri titoli

2.953.377,69
Totale immobilizzazioni materiali 29.223.090,49

45.598,90

0,00

0,00

45.598,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.771,71

Totale immobilizzazioni finanziarie 52.370,61
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B), 29.629.057,33

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento
art.2424 cc

0,00BII5
25.886.803,08

2020

45.253,10BI1I1
0,00BlIMa
45.253,10BIl11b
0,00
0,00BlI12
0,00
0,00BllII2a
0,00BlII12b
0,00BllI2¢ Blll2d
8.369,52BIII3
53.622,62
29.240.261,86

riferimento
DM 26/4/95

BII5

Bl
Blll1a
Blll1b

BIl2

Blll2a

Blll2b

Blll2d
BIII3
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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2021
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STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Crediti (2

Crediti di natura tributaria

Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita’
Altri crediti da tributi

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

verso l'erario

per attivita' svolta per c/terzi

altri

2021

0,00
Totale rimanenze 0,00

16.769.201,33
0,00
16.769.201,33
0,00
4.223.109,26
4.106.158,88
0,00

0,00
116.950,38
1.999.843,28
2.990.603,72
0,00
133.376,11
2.857.227,61
Totale crediti 25.982.757,59

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento
art.2424 cc

2020
0,00CI
0,00

15.677.510,02
0,00
15.677.510,02
0,00
2.646.661,60
2.579.080,69
0,00/ClI2
0,00/ClI3
67.580,91
1.066.973,28 Cll1
1.120.614,08 ClI5
0,00
123.502,40
997.111,68
20.511.758,98

riferimento
DM 26/4/95

Cl

Cli2
ClI3

Cll1
ClI5
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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2021

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

1 Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni
2 Altri titoli

Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi

\Y) Disponibilita’ liquide

1 Conto di tesoreria
a Istituto tesoriere
presso Banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali
3 Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
2 Risconti attivi

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro I'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

Totale Disponibilita’ Liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

2021

5.731,76
1.114,36
6.846,12

2.071.534,48
2.071.534,48
0,00

0,00

0,00

0,00
2.071.534,48
28.061.138,19

200,15

0,00

200,15
57.690.396,12

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento
art.2424 cc

2020
0,00/CIll1,2,3,4,5
0,00/Clll6
0,00

1.109.545,10
1.109.545,10
0,00
0,00/CIV1
0,00/CIv2 e CIV3
0,00
1.109.545,10
21.621.304,08

327,11D

2.776,13D
3.103,24
50.864.669,18

riferimento
DM 26/4/95

Clli1,2,3
ClI5

ClV1a

ClVib e ClVic
ClV2 e CIV3
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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO 2021
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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

A) PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto di gruppo
Fondo di dotazione

Riserve

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili

altre riserve disponibili

Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili
Totale Patrimonio netto di gruppo

Patrimonio netto di pertinenza di terzi

Fondo di dotazione e riserve di pertinenza di terzi
Risultato economico dell'esercizio di pertinenza di terzi
Totale Patrimonio netto di pertinenza di terzi

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

Per trattamento di quiescenza

Per imposte

Altri

fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

TOTALE T.F.R. (C)

2021

22.723.931,87
18.685.906,12
14.765,12
0,00

0,00

0,00
18.671.141,00
5.075.317,32
-9.826,09

0,00
46.475.329,22

0,00
0,00
0,00
46.475.329,22

0,00
0,00
250.000,00
0,00
250.000,00

8.751,38
8.751,38

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

2020

0,00l
0,00

riferimento
art.2424 cc

0,00/All, Alll

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00/AIX
0,00AVII

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
41.402.414,08

249.929,92B1
0,00B2
0,00B3
0,00B3

249.929,92

0,00/C
0,00

riferimento
DM 26/4/95

Al

All, Alll

AIX

B1
B2
B3
B3
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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO 2021
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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) 2021

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento 2.507.792,43
prestiti obbligazionari 0,00
v/ altre amministrazioni pubbliche 0,00
verso banche e tesoriere 29.190,11
verso altri finanziatori 2.478.602,32
Debiti verso fornitori 2.992.917,96
Acconti 0,00
Debiti per trasferimenti e contributi 977.877,51
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale 0,00
altre amministrazioni pubbliche 473.288,62
imprese controllate 0,00
imprese partecipate 102.640,00
altri soggetti 401.948,89
Altri debiti 4.476.560,90
tributari 2.146.365,87
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 331.686,73
per attivita svolta per c/terzi (2) 0,00
altri 1.998.508,30

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali

Altri risconti passivi

TOTALE DEBITI (D), 10.955.148,80

1.166,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE RATEI E RISCONTI (E) 1.166,72

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E), 57.690.396,12

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento
DM 26/4/95

riferimento
art.2424 cc

2020
1.801.063,73
0,00D1 e D2 D1
462.045,40
8.486,94 D4 D3 e D4
1.330.531,39 D5
5.281.424,90 D7 D6
0,00D6 D5
538.248,41
0,00
0,00
0,00D9 D8
20.520,00D10 D9
517.728,41
1.563.720,58 D12,D13,D14  D11,D12,D13
163.953,66
116.195,70
0,00
1.283.571,22
9.184.457,62

713,65 E
27.153,91E E
0,00
0,00
0,00
0,00
27.153,91
27.867,56

50.864.669,18
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COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO 2021
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) Beni di terzi in uso
3) Beni dati in uso a terzi

)
)
)
4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) Garanzie prestate a imprese controllate

6) Garanzie prestate a imprese partecipate

7) Garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo
(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. | debiti derivanti da tale attivita sono considerati nelle voci 5 a) e b)

2021

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

2020

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

riferimento
art.2424 cc

riferimento
DM 26/4/95
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